

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 E. Langenhof
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220202385
 Kundennr.: 17614
 Datum: 24. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220202805 vom 23.02.2022: Lieferung an: Titan Jelsum Van der Werf Jelsum B.V., Jelsum Externe Belegnr. ORDER #3060:				
1	40137		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1077,30 kg	90	Stück	25,88	2.329,20
2	40581		Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	33,36	66,72
3	40587		Endkappe f. Airlinezurrschiene Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	1,07	4,28
4	40589		Single Fitting- Airlineschiene Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,77 kg	16	Stück	1,34	21,44
5	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,00 kg	50	Stück	2,64	132,00
6	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220202805				2.553,64
			Lieferungsnr. DI220202846 vom 23.02.2022: Lieferung an: Akro Handelsonderneming, Nijverdal Externe Belegnr. ORDER #3069:				
7	21069		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 750 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	5,51	11,02
8	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 201,80 kg	20	Stück	25,27	505,40
9	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220202846				516,42
			Lieferungsnr. DI220202852 vom 23.02.2022: Lieferung an: De Schepper BVBA, Brugge				

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220202385

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	805040		Externe Belegnr. ORDER #3065: Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 2,10 kg	20	Stück	2,75	55,00
11	60051		Bremsbackensatz f. Humbaur Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 14,40 kg	6	Stück	31,40	188,40
12	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202852							243,40
13	42810		Lieferungsnr. DI220202869 vom 23.02.2022: Lieferung an: Vandamme Aanhangwagens, Ichtegem Externe Belegnr. ORDER #3071: *** Rückstand aus Auftrag: DA210026906 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1698 BÜNTE Steunwiel Ø60mm, 200x50mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 530 mm, Ausdrehlänge 265 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, feuerverzinkt	3	Stück	26,98	80,94
14	60304		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,34 kg Aspöck Mini LED II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	19,35	38,70
15	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202869							119,64
16	639050		Lieferungsnr. DI220202876 vom 23.02.2022: Lieferung an: REMORQ B.V., Reusel Externe Belegnr. ORDER #2665: STEADY Kupplungsschloss feste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	63,00	63,00
17	20463		Lieferungsnr. DI220202883 vom 23.02.2022: Lieferung an: Meints Aanhangwagens, Kerkenveld Externe Belegnr. ORDER #3073: BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	5,63	11,26
18	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202883							11,26
19	40100		Lieferungsnr. DI220202884 vom 23.02.2022: Lieferung an: Geert Van Hove, Kallo Externe Belegnr. ORDER #2410: BÜNTE Stützrad ø 48 mm	3	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220202385

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 12,84 kg				
20	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220202884				0,00
			Lieferungsnr. DI220202888 vom 23.02.2022: Lieferung an: Teunis Automotive B.V., Rijssen				
			Externe Belegnr. ORDER #3068:				
21	90176		Knott Bremsbackensatz 250 x 40	1	Stück	98,65	98,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 2,18 kg				
22	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220202888				98,65
			Lieferungsnr. DI220202890 vom 23.02.2022: Lieferung an: Niekolaas V.O.F., Vriezenveen				
			Externe Belegnr. ORDER #3070:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002060				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2742				
23	400121		WW 30-D3-1412, -3000 kg	1	Stück	28,76	28,76
			WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-D3-3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg, Temperguss				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,20 kg				
24	400131		EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,	2	Stück	38,58	77,16
			WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 350-RB-3500 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 5,16 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002406				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2793				
25	10323		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt	20	Stück	14,06	281,20
			Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff				
			Kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ²				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 23,60 kg				
26	20806		Expanderseil, Ø 6 mm, schwarz, UV-beständig	100	Stück	0,34	34,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE				
			Versandgewicht: 2,90 kg				

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220202385

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
27	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,50	50,00
28	64109		Steckdosenhalter Metall, 7-u. 13-pol., Winkel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,40 kg	40	Stück	1,19	47,60
29	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202890							518,72
Lieferungsnr. DI220202916 vom 23.02.2022:				Lieferung an: Caravan, aanhanger & service Achterhoek, Zelhem			
Externe Belegnr. ORDER #3081:							
30	80626		Stoßdämpfer f. 150 V, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	17,22	17,22
31	80627		Stoßdämpfer f. 200 V, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	20,23	20,23
32	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202916							37,45
Lieferungsnr. DI220202917 vom 23.02.2022:				Lieferung an: HBL Trading, Lunteren			
Externe Belegnr. ORDER #2953:							
33	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	3	Stück	5,34	16,02
34	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	3	Stück	5,34	16,02
Lieferungsnr. DI220202928 vom 23.02.2022:				Lieferung an: MHO Trailers, Westerbork			
Externe Belegnr. ORDER #3072:							
35	40008		WINTERHOFF WW 150-RB, -1500 kg, Ø 50-51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002254 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2776	1	Stück	17,35	17,35
36	20607		ACEBIKES SteadyStand, m. Wippe, Gummifüße ACEBIKES SteadyStand, mit Wippe, Gummifüße, verstellbar, für Reifen 15-19 Zoll mit 90-130 mm Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	71,88	71,88

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220202385

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
37	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202928							89,23
		Lieferungsnr. DI220202943 vom 23.02.2022:		Lieferung an: RW Trading Aanhangwagens, Schellinkhout			
		Externe Belegnr. ORDER #2983:					
38	400122		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	Stück	27,03	27,03
		Lieferungsnr. DI220202948 vom 23.02.2022:		Lieferung an: Roozing Auto's Aanhangers, Anna Paulowna			
		Externe Belegnr. ORDER #3082:					
		*** Rückstand aus Auftrag: DA220001134					
		*** Ihre Belegnr.: ORDER #2583					
39	20363		HAPERT Vorsteckbolzen, Ø 14/18 mm HAPERT Vorsteckbolzen, Ø 14/18 mm, mit Kette/Federstecker, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	10,86	108,60
40	200575		FBS Anschrauböse, Größe 1, 60 x 113 x 24 mm FBS Anschrauböse, Größe 1, 60 x 113 x 24 mm, Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand Stahl verzinkt	10	Stück	1,88	18,80
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC					
		Versandgewicht: 1,60 kg					
41	63981		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	20	Stück	5,30	106,00
42	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202948							233,40
Total EUR							4.543,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220202385 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

1435,164